
ZARZĄDZENIE NR 1/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 2 stycznia 2014 r.

w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/46/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 marca 2003 roku w sprawie: utworzenia na terenie miasta 

Strykowa osiedli oraz nadania im nazw, zmienionej uchwałą Nr L/415/2010 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 30 lipca 2010 r.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)

) oraz Uchwały Nr XXXII/247/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stryków (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2013 poz. 1298) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Stryków projektu uchwały Rady Miejskiej w Strykowie 
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/46/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 marca 2003 roku w sprawie: 
utworzenia na terenie miasta Strykowa osiedli oraz nadania im nazw, zmienionej uchwałą Nr L/415/2010 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 30 lipca 2010 r., zwanej dalej uchwałą. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest zmiana granic i nazw osiedli określona w projekcie uchwały, o której mowa 
w § 1. 

§ 3. Określa się: 

1) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 10 stycznia 2014 roku; 

2) termin zakończenia konsultacji na dzień 17 stycznia 2014 roku.

§ 4. 1. Konsultacje swoim zasięgiem obejmują obszar Gminy Stryków. 

2.  Do udziału w konsultacjach uprawnione są osoby stale zamieszkałe na terenie miasta i gminy Stryków, 
które w dniu konsultacji mają ukończone 18 lat.

§ 5. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez umieszczenie projektu uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta-Gminy Stryków, tablicach ogłoszeń osiedli miasta Stryków oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

2.  Uwagi i opinie można wnosić w terminie określonym w § 3 w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków w formie 
wypełnionej ankiety będącej załącznikiem do zarządzenia przy pomocy formularza dostępnego w Biuletynie 
Informacji Publicznej lub w siedzibie urzędu: osobiście, listownie lub w formie elektronicznej za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym 
mowa w ustawie z dnia 16 września 2001 r. o podpisie elektronicznym na adres strykow@strykow.pl.

§ 6. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców na temat projektu uchwały. 

§ 7. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych uwag i opinii, wraz ze stanowiskiem Burmistrza 
z podaniem uzasadnienia w przypadku ich nieuwzględnienia zamieszczone zostaną na tablicy ogłoszeń urzędu i w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: 5A55FAC1-F0B3-4298-A9FB-1A53079F9802. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2014 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 2 stycznia 2014 r. 

Ankieta konsultacyjna w sprawie projektu uchwały 

1. Treść pytania:

Czy jest Pan/Pani1) za przyjęciem uchwały Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/46/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 marca 2003 roku w sprawie: utworzenia na terenie miasta 
Strykowa osiedli oraz nadania im nazw, zmienionej uchwałą Nr L/415/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
30 lipca 2010 r.? 

1. Jestem za  

2. Jestem przeciw  

3. Nie mam zdania 

 Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku „X”. 

 Postawienie znaku „X” w więcej niż jednym polu lub niepostawienie znaku „X" w żadnym polu powoduje 
nieważność opinii. 

2. Uwagi:

1)  .............................................................................................................................
.............................................................................................................................

2)  .............................................................................................................................
.............................................................................................................................

3)  .............................................................................................................................
.............................................................................................................................

3. Dane uczestniczącego w konsultacjach2) :

1) Imię i nazwisko  

2) Miejsce zamieszkania  

1) niepotrzebne skreślić 
2) Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. Z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) wyłącznie dla celów 
prowadzonych konsultacji społecznych

Id: 5A55FAC1-F0B3-4298-A9FB-1A53079F9802. Podpisany Strona 1


		2014-01-02T09:42:22+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




